

Položkový rozpočet

Zakázka: Dlažba

Objednatel: **Základní škola národního umělce Petra Bezruče**
tř.T.G.Masaryka 454
Frýdek-Místek

IČ: **60045965**
 DIČ: **CZ60045965**

Zhotovitel: **dle výběrového řízení**

IČ:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			190 386,13
PSV			512 616,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			25 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			728 002,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	728 002,82 CZK
Základní DPH	21 %	152 880,59 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH

880 883,41 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			19 900,88
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			100 584,88
96	Bourání konstrukcí	HSV			53 036,90
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 672,50
711	Izolace proti vodě	PSV			67 861,65
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 740,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			425 015,04
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			13 190,98
VN	Vedlejší náklady	VN			25 000,00
Cena celkem					728 002,82

Položkový rozpočet

S:	Stavba	Dlažba
----	--------	--------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upřesnění povrchů vnitřní				19 900,88
1	612 10-0020.RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	146,33000	136,00	19 900,88
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				100 584,88
2	632411110R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruční zpracování tl. 10 mm	m2	228,60200	440,00	100 584,88
Díl:	96	Bourání konstrukcí				53 036,90
3	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	146,33000	50,00	7 316,50
4	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	228,60200	200,00	45 720,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 672,50
5	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,08055	900,00	3 672,50
Díl:	711	Izolace proti vodě				67 861,65
6	711212001RS1	Nátěr hydroizolační, včetně dodávky	m2	228,60200	296,00	67 666,19
7	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,21717	900,00	195,45
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				19 740,00
8	767R1	Demontáž, úprava a zpětná montáž hliníkových dveří	ks	2,00000	9 870,00	19 740,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				425 015,04
9	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	228,60200	50,00	11 430,10
10	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	228,60200	50,00	11 430,10
11	771571111R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do cementové malty, 600 x 600 mm	m2	228,60200	700,00	160 021,40
12	771471011R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do cementové malty, 600 x 100 mm	m	146,33000	200,00	29 266,00
13	771275511R00	Montáž dlažby/schodovek schodišťových stupňů, stupnice a podstupnice	m	86,40000	350,00	30 240,00
14	771577113R00	Lišta hliníková nášlapná schodišťová	m	43,20000	200,00	8 640,00
15	59760991R	Dlaždice keramická R 10	m2	295,94000	490,00	145 010,60
16	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	146,33000	36,00	5 267,88
17	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, podlahy z dlaždic keramických	m2	228,60200	28,00	6 400,86
18	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	19,23123	900,00	17 308,11
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 190,98
19	979 09-3111.R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	4,63057	50,00	231,53
20	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	4,63057	400,00	1 852,23
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	46,30500	50,00	2 315,25
22	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	4,63057	150,00	694,59
23	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,63057	350,00	1 620,70
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,20000	100,00	920,00
25	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,63057	1 200,00	5 556,68
Díl:	VN	Vedlejší náklady				25 000,00
26	005 12-1010.R	VRN	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00